
   

I 2021 ble det vedtatt et tettere samarbeid mellom de fire kommunene i Midt 

Finnmark; Gamvik, Lebesby, Nordkapp og Porsanger. Dette samarbeidet er nå 

i ferd med å bli utvidet.   

Så langt har samarbeidet ført til etablering av et felles barnevern i de fire 

kommunene. Barnevernet ledes av Anette Haugli med hovedkontor i Lakselv 

og med avdelingskontor i Honningsvåg, Kjøllefjord og Mehamn. Anette har 

frem til nå hatt samme stilling i Porsanger. I tillegg er det etablert et felles 

plankontor som skal bistå blant annet i kommunenes planarbeid, 

byggesaksbehandling og oppmåling. Øystein Willersrud, som kommer fra 

tilsvarende funksjon i Porsanger, er ansatt som leder av plankontoret.   

Plankontoret vurderes utvidet til også å omfatte oppgaver med utvikling og 

samarbeid i Midt Finnmark. Forutsatt prosjektskjønnsmidler fra Statsforvalteren 

vil en leder for en utvidet aktivitet bli utlyst om kort tid.   

6. og 7. mars var det felles formannskapsmøte for de 4 kommunene i 

Honningsvåg. Her ble en presisering av tidligere avtale gjennomgått, og dette 

skal nå til politisk behandling i de respektive kommunene.  Endringene vil gi en 

klarer struktur og rollefordeling mellom politikk og administrasjon. Det vil også 

bli lettere å sette i gang flere samarbeidsprosjekter, enten det er 

utviklingsprosjekt eller felles drift.   

Det største enkeltprosjektet i øyeblikket, er utformingen av en 

bygdevekstavtale. Midt Finnmark er utpekt som pilot for å utvikle en ny 

avtaleform mellom Staten og grupper av kommuner. En bygdevekstavtale skal 

gjøre det lettere å utvikle våre kommuner med utgangspunkt i de lokale 

muligheter og utfordringer vi har. Målet er å få fart på kommunene slik at 

bosetting sikres, gjennom en konkret avtale om utvikling mellom Stat og Midt 

Finnmark.  
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Nytt fra IT: GERICA002 går av med pensjon! 

Etter over 11 års tjeneste i Porsanger kommune får nå endelig GERICA002 

lov til å pensjonere seg. GERICA002 er en Dell OptiPlex 790 stasjonær 

datamaskin med en Intel Core i5-2400-prosessor og 4GB RAM. Den har i 

hovedsak har hatt sitt virke innen helse og omsorg, de siste årene på 

sykeavdelingen på helsetun. 

Første steg på veien inn i pensjonisttilværelsen blir en helsesjekk og sikker 

sletting av sensitive data. Deretter planlegger GERICA002 å flytte til Øst-

Europa med assistanse fra Foxway, som leverer omsorgstjenester til 

pensjonert datautstyr fra kommunen. 

Vi takker GERICA002 for lang og tro tjeneste, og ønsker den en god 

pensjonisttilværelse! 

Klar for omplassering til en fin serverpark på en 

landlig gård i Øst-Europa. Eller noe sånt. 

[forts. fra side 1]  

 

Samarbeid vil være viktig i fremtiden, enten det er gjennom en avtale om utvikling direkte med Staten og/eller gjennom andre 

former for samarbeid. Det kan bidra til å løse utfordringer som eksempelvis kompetanse, krav til effektivisering, tilrettelegging for 

næringsutvikling og det kan gi våre kommuner en sterkere stemme når ressurser skal fordeles, for å nevne noe. Men, det er viktig 

å sikre at samarbeid uansett hvilken form det har, ikke gir lavere kvalitet på de tjenester som vi leverer til våre innbyggere. Det er 

heller ikke slik at 4 kommuners samarbeidet i Midt Finnmark hindrer oss i å fortsette og utvikle samarbeide med andre kommuner.   
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Ungdom i Fokus` utstyrsbibliotek er i sluttfasen av å bli BUA. For 

kommunens innbyggere og besøkende betyr dette at man om 

kort tid vil kunne bruke BUAs nettsider for å reservere utstyr man 

ønsker å låne. Der vil man finne ut hvilket utstyr som finnes, hvilke 

størrelser som er tilgjengelig og når det er ledig.  

Nå er hyller og stativ i BUAs farger kommet på plass, og lageret er 

blitt innbydende og koselig. Det er verdt å merke seg at det til og 

med er blitt plass til et kunstverk av kunstneren Tegson som han 

lagde på workshop for ungdom sommeren 2022!  

BUA er en nasjonal organisasjon som drifter utlånssentraler over 

hele Norge. Målgruppen er i hovedsak barn og unge, men 

ordningen utelater ingen. Det er derfor viktig å påpeke at 

mennesker i alle aldere kan låne utstyr fra BUA. Dette gjelder også 

i Porsanger. Ordningen skal gjøre det enklere for alle å delta i 

fritidsaktiviteter som ski, alpint, sykling, volleyball, teltturer, 

packraftturer og liknende.  

Utstyrsbiblioteket BUA snart oppe og går!  

Utstyret vårt er nytt og kjøpt inn på 

midler som er søkt og innvilget fra 

Bufdir over to år. Dette gjør at vi har 

et bredt sortiment av utstyr for hele 

familien og vennegjengen. Ungdom 

i Fokus åpnet sitt utstyrsbibliotek i 

lagerbygningen på baksiden av 

hybelbygget i 2021, og har siden da 

driftet dette gjennom Facebook.  

Flere og flere har hørt om 

utlånsmuligheten og har brukt det til 

turer med familien, aktiviteter med 

venner og i forbindelse med 

skoleturer. Det er gratis å låne utstyr, 

og selv om vi ikke er inne i BUAs 

nettsider enda, kan man allerede nå 

låne utstyr ved å sende en melding 

på Ungdom i Fokus sin 

Facebookside!  

Tips gjerne en venn eller bekjent om 

ordningen slik at flere vet om 

tilbudet! Vi har kjøpt utstyret for at 

det skal brukes, ikke for at det skal 

ligge inne på lageret å støve bort! 

 

ASVO har gjort en kjempejobb med å lage møblement til BUA 
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I løpet av vinterferien har Maija Lindbäck blitt tilsatt i stillingen som fagleder ved barneavlastningen. Dette er et nytt 

tjenestetilbud som opprettes under Trekløveren. Maija er barnevernspedagog med videreutdanning i småbarnspedagogikk, 

og kommer fra stilling som pedagogisk leder ved Bærtua barnehage.  

Ved hjemmetjenesten har Mercedes Sala Aroca fått 50% fast stilling som sykepleier og fortsetter i tillegg i del av vikariatet hun 

har vært i, slik at hun arbeider i 82,5 % stilling. I tillegg er hun tillitsvalgt for Norsk sykepleierforbund ved hjemmetjenesten. 

Nytt fra HR: 

16. mars var det Kvenfolkets dag, og i Porsanger ble 

dette markert i hele kommunen. Internavisa fikk 

blant annet en kjempehyggelig melding fra Børselv 

oppvekstsenter, hvor det er tydelig at dagen ble 

feiret ordentlig! 

Oppvekstsenteret rapporterer: 

I dag har vi på Børselv oppvekstsenter feiret 

Kvenfolkets dag, med uteaktiviteter, kvenske leker 

og pølsegrilling på bålpanna. Vi har heist flagget og 

sunget Hyvän Illan, som regnes som kvenfolkets 

sang. I tillegg har vi hatt utstilling av produkter vi har 

laget i forbindelse med ukens tema, Ull - karde, 

spinne og tove, en viktig tradisjon i den kvenske 

kulturen. Tirsdag hadde vi en flott dag på kvensk 

Institutt sammen med Irmelin fra Heavdi, der 

elevene fikk lære å karde ull, spinne på moderne 

rokk, tove og filte ull. 

 

Fra Børselv oppvekstsenter: 
 

«Hyvvää kväänikansan päivää - Gratulerer med kvenfolkets dag» 
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«På denne tiden tok jeg på meg oppdrag som lærer på examen 

philosophicum for Universitetet i Tromsø. UiT tilbød en god del slik 

desentralisert undervisning, blant annet i militærforlegningene. 

Dette brakte meg til Lakselv og Porsanger. Undervisningen var jo 

på kveldene, så på formiddagen hadde jeg litt tid til overs. Så vidt 

jeg husker var det et nytt rådhus i Lakselv og av en eller annen 

grunn fikk jeg lyst til å se nærmere på det (kanskje var det omtalt i 

medier). Den gangen kunne man jo bare spasere rett inn i et 

rådhus, det kan man sikkert ikke lenger. 

Det slo meg at det var en veldig visuell opplevelse å sitte der inne. 

Man kunne se aktiviteter rundt om i bygget, i flere etasjer etc. Det 

var en slags maleri-metafor som slo meg, om mennesker plassert 

ulike steder i rommet, i forhold til arkitektur og i forhold til 

hverandre. Og så begynte jeg å tenke på hva folk drev med rundt 

om i bygget. Sånn ble historien til. Det var selvsagt ikke en autentisk 

beskrivelse av hva som faktisk skjedde, men fiktive hendelser 

basert på de inntrykkene jeg fikk med meg etter besøket. Og den 

avslutningen om mistenksomhet og politi var selvsagt bare 

oppspinn.» 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra Gamle Dager – Den mystiske observatøren i Rådhus-foajéen  

Redaksjonen har fått inn mange flotte tips om saker fra gamle dager – det setter 

vi umåtelig pris på! Blant annet fikk vi inn en tekst – kopiert fra ukjent sted – med 

overskriften «Damer i Rådhus-landskap». Forfatter var oppgitt å være Jan-Arne 

Eilertsen, men det fulgte ikke med noe utgivelsesår, eller navn på publikasjon. 

Etter litt graving her og der fikk redaksjonen tips fra leder for Eldrerådet Bjørg 

Pedersen, at hun kunne oppdrive kontaktinformasjon på forfatter – han var 

nemlig gift med en slektning av henne! Redaksjon fikk overlevert en e-

postadresse, og sendte sporenstreks over en henvendelse til Eilertsen.  

 «Av alle ting jeg regnet med å bli minnet om fra 80-tallet… nå må jeg le» starter 

svaret som tikket inn fra Eilertsen. Han skriver videre: 

Eilertsen opplyste videre om at teksten ble trykket i Nordnorsk Magasin. En kjapp 

e-post til Nasjonalbiblioteket bar frukter. De kunne opplyse om at novellen, 

«Damer i Rådhus-landskap», var på trykk i Nordnorsk magasin'.  Nr. 4/5 1988.  

Videre sendte Nasjonalbiblioteket over en kopi av den publiserte novellen – 

denne sendes ut sammen med denne utgaven av Porsanger Tidende.  

Så vidt jeg husker var det et nytt rådhus i 

Lakselv og av en eller annen grunn fikk 

jeg lyst til å se nærmere på det (kanskje 

var det omtalt i medier). Den gangen 

kunne man jo bare spasere rett inn i et 

rådhus, det kan man sikkert ikke lenger. 


